Page 1/2

Ⓒ2011 Digital Hollywood Co., Ltd. All rights reserved.

報 道 関 係 者 各 位                                           2011 年 3 月 11 日 （金 ）

デジタルハリウッド福岡校

 『卒業制作展』『公開スペシャル講評会』開催

日時：2011 年 3 月 12 日（土）・13 日（日） 10：00～20：00

会場：イムズプラザ（B2F）、デジタルハリウッド福岡校（イムズ 11F）

IT 関連及びデジタルコンテンツの人材育成スクール[デジタルハリウッド]（運営会社：デジタルハリウ

ッド株式会社、本校/本社：東京都千代田区、代表取締役社長：古賀鉄也、学長：杉山知之）では、

デジタルハリウッド福岡校（所在地：福岡市中央区天神）にて、3 月 12 日（土)・13 日（日）の 2 日間、

今年 3 月に卒業する受講生が制作した卒業作品（Web デザイン/グラフィックデザイン/3DCG 映像）の

展示ならびに発表を行う「卒業制作展」を、イムズ B2F イムズプラザにて開催いたします。

卒業制作展では、Web デザイン/グラフィックデザイン/CG・映像の作品展示の他、クリエイティブワ

ークショップとして「フォトコラージュ」制作体験コーナーや、映像作品を座ってご覧いただけるミニシアタ

ー、内定者のポートフォリオ展示など、どなたにも楽しんでいただけるコーナーを用意しております。

また、3 月 12 日（土）には、福岡のトップクリエイターによる「公開スペシャル講評会」を、デジタルハリ

ウッド福岡校（イムズ 11F）にて同時開催いたします。

卒業作品の中から選抜された受講生が、福岡でトップクリエイターとして活躍する、株式会社ディーゼ

ロ プランナー兼ディレクターの荒川健児氏と、空気株式会社 プロデューサーの新田健士氏の、福岡校

卒業生でもある審査員 2 名を迎えて、作品のプレゼンテーションを行います。

デジタルハリウッド受講生の集大成を、この機会にぜひご覧ください！

 つきましては、12 日、13 日に開催いたします卒業制作展ならびに公開スペシャル講評会に、万障お

繰り合わせの上、ご参加並びにご取材いただけますようお願い申し上げます。

取材ご希望の方は E メールにてお申し込みください。

当校スタッフが会場をご案内させていただきます。

 （デジタルハリウッド広報宛 press@dhw.co.jp）

Page 2/2

Ⓒ2011 Digital Hollywood Co., Ltd. All rights reserved.

【開催概要】

http://school.dhw.co.jp/e/fukuoka_sotsuten/

＜卒業制作展＞

■日時：3 月 12 日（土）、13 日（日）10：00～20：00

■会場：イムズプラザ（福岡市中央区天神 1-7-11 イムズ B2F）

＜公開スペシャル講評会＞

■日時：3 月 12 日（土）14：00～16：00

■会場：デジタルハリウッド福岡校（福岡市中央区天神 1-7-11 イムズ 11F）

福岡市中央区天神 1-7-11 イムズ 11Ｆ

西鉄福岡(天神)駅から徒歩約 3 分、市営地下鉄 天神駅から徒歩約 3 分

問い合わせ：デジタルハリウッド福岡校

TEL 0120-357-679   E-mail fukuoka@dhw.co.jp

【当プレスリリースに関するお問い合わせ先】

デジタルハリウッド株式会社 広報室：川村

mail:press@dhw.co.jp  TEL：03-5281-9248

-----------------------------------------------------------------

デジタルハリウッド公 式 サイト ：http://www.dhw.co. jp/

学 長 ブログ「スギヤマスタイル」：http://www.sugiyama-style .tv/

過 去 のプレスリリース：http://www.dhw.co. jp/grand/pressroom/release/2011/

-----------------------------------------------------------------

＜卒業制作展／公開スペシャル講評会 取材お申し込み方法＞

当セミナーの取材ご希望の皆様は下記フォームにご記入の上、開催日前日までに E メールにてお申込

みください。

■取材に関する留意事項（※必ずご一読ください）

・入場の際は受付にて身分の確認できるものをご提示願います。（名刺で結構です）

・駐車場の用意はございませんので、各社でご手配願います。

＜＜取材申し込みフォーム＞＞

貴社名 ：

貴社媒体名：

お名前 ：

電話番号 ：

メールアドレス ：

取材形式（該当を全て記載） ： スチール ／ TV カメラ ／ ペン

取材希望セミナー： 卒業制作展（12 日 ・ 13 日、  時頃） ・ 公開スペシャル講評会

→ メール返送先：press＠dhw.co.jp  (件名： 福岡校「卒業制作展」取材希望)